
 
UCHWAŁA Nr LIV/ 568 /2022 

Rady Powiatu Sanockiego  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XLV/466/2022  Rady Powiatu Sanockiego                                                

z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków PFRON przeznaczonych 

na te zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 

niepełnosprawnych w 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym [t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.] i art. 35a ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych [t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573.]  

 

 
Rada Powiatu Sanockiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Ustala się zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania 

osób niepełnosprawnych oraz wysokość środków PFRON przeznaczonych na te zadania 

w 2022 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejsze uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

 

§ 3 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sanoku. 

 

Przewodniczący Rady  

Robert Pieszczoch  

 

 

        

 


